ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.01.2024                                    					                	№ 79
с. Волчиха

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию  главы  муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

В соответствии со статьей 40 Регламента Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию главы  муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,  Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края решил:
1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:
Азеев Геннадий Михайлович, депутат, избранный по избирательному округу № 2;
Григорьев Владимир Иванович, депутат, избранный по избирательному округу № 3;
[bookmark: _GoBack]Лунева Екатерина Анатольевна, депутат, избранный по избирательному округу № 4.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Волчихинского
районного Совета народных
депутатов                                                                                           Е.В. Бауэр